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SİNGAPUR EKONOMİSİ VE DIŞ TİCARETİ  

Genel Bilgiler 

Singapur gerek yüzölçümü, gerekse 5.5 milyonluk nüfusu açısından değerlendirildiğinde, küçük bir 
ada ülkesi olarak algılanmaktadır. Bununla birlikte 2016 yılı sonu rakamlarıyla Singapur, 296 milyar ABD Doları 
Gayri Safi Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) ve kişi başı 52 bin ABD Doları gelir düzeyine sahiptir. 

 Bununla birlikte, milli gelirinin 2 katını aşan 700 milyar ABD Doları dış ticaret hacmi ile çok önemli bir 
ekonomik ve ticari potansiyele sahip olduğunu göstermektedir.  

(2017 Yılı : 373 milyar ABD doları ihracat – 327 milyar ABD doları ithalat – Trademap)  
 
Açıklanan verilere göre Singapur ekonomisi 2016 yılının genelinde %2, 2017 yılında ise %3.6 büyüme 

kaydetmiştir. (Kaynak ve Resimler: Singapur İstatistik İdaresi) 

 

 
Singapur lojistik açıdan bulunduğu konum ve diğer pazarlara açılan geçiş kapısı niteliği ile Güney Doğu 

Asya’daki en önemli ticaret ve finans merkezlerinden birisi olup Asean Ekonomik Alanı’nın ve Trans Pasifik 
Ortaklık Anlaşması’nın tarafıdır. Çin ve Hindistan’ın yanı sıra, Malezya, Endonezya, Vietnam, Tayvan, Tayland 
ve Avustralya gibi bölge ülkeleri ile sıkı ekonomik ve ticari bağları Singapur’un bu konumunu 
güçlendirmektedir. 

Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yaklaşık yarısını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç etmektedir. 
Bu özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı 
sıra, özellikle bölge ülkelerine ulaşmak amacıyla pek çok ülke tarafından bir merkez olarak kullanılmaktadır.  
 

 

Bu çerçevede, ilgilenilen ihracat ürünlerinin 
Singapur’un yanı sıra, Güney Doğu Asya 
ülkeleri ile Çin Halk Cumhuriyeti ve 
Hindistan gibi piyasalarda yer alması için 
Singapur’un lojistik imkanları ile güçlü 
ekonomik ve ticari bağlarından 
yararlanılması son derece isabetli olacaktır. 
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İş Ortamı 

Uluslararası ticarette önemli bir faktör olan pazara giriş engelleri bakımından Singapur dünyadaki en 
serbest ülkeler arasında yer almaktadır. Özellikle gümrük, dış ticaret işlemlerinin hızlı ve kolay yapılabilmesi, 
şirket kurulumunun hızlıca gerçekleştirilebilmesi, bürokratik işlemlerin azlığı ve rüşvetin neredeyse tümüyle 
önlenmiş olması bunda rol oynamaktadır. İngilizce’nin resmi dil olması firmalar açısından ayrıca bir avantaj 
yaratmaktadır. 

 
Dünya Bankası tarafından her yıl yapılan ülkelerin şirket kurma ve işe başlama, yapılaşma izni alma, 

krediye erişim, ticari anlaşmazlıkların çözülme hızı, vergi sistemleri, azınlık hissedar haklarını koruma vb gibi 
ticari mevzuatlarının ve iş hayatındaki uygulamalarının incelendiği “Doing Business (Dünya İş Yapma Kolaylığı 
Endeksi) ” sıralamalarında Singapur, son 10 yıldır 190 ülke arasında iş yapma kolaylığı açısından  ilk sırada 
bulunmakta olup, 2017 sıralamalarında ise 2. sırada yer almıştır.  Listede, Yeni Zelanda ilk sırada bulunurken, 
Danimarka 3., Güney Kore ise 4., Hong Kong 5. sırada yer almaktadır 

 
http://www.doingbusiness.org/data/exploreeconomies/singapore 

 
 

 

 Azınlık hissedar haklarını koruma 
(Protecting minority shareholders) 
bakımından 4. 

 Sözleşmelerin uygulanması  
(Enforcing contracts)  
bakımından 2. 

 Şirket kurulum süresi  

 (Starting business) bakımından 6. 

 Vergi sistemleri ve ödeme kolaylığı 
(Paying taxes) bakımından 7. 

 Sınır ötesi ticaret  
(Trading across borders) 
bakımından 42. 

 Şirket kapatımı  
(Resolving insolvency) 
bakımından 27. 

sırada yer almaktadır. 
 
 
Ülkelerin şirket kurma işlemlerinin tamamlanma ve işe başlama ortalama süresi 21  gün iken, 

Singapur'da 2.5 gün içinde şirket kurulabilinmektedir.. 
 

Diğer yandan  “Economic Intelligence Unit” tarafından dünyada ticaret yapılabilecek en uygun ülkeler 
arasında sayılmaktadır.  

 
 
 
 
 
 
 

http://www.doingbusiness.org/data/exploreeconomies/singapore
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Ticaret Merkezi ve Bölgesel Entegrasyon 

Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde ise, dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer 
almaktadır. Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan 
gümrük vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Bununla birlikte, ihracat amaçlı Singapur serbest bölgelerinde 
depolanan mallar dışındaki ürünlerden % 7 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi (KDV) alınmaktadır. Singapur’da 
gümrük vergisine tabi ürünler ve uygulanan oranlar hakkında detaylı bilgiye Singapur Gümrük İdaresinin 
aşağıdaki linkinden ulaşabilirsiniz.  

 
 http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html 
 

Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları Singapur dış ticaret politikasının temel 
taşlarından birisini oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları 
ağı, Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır.  

 
Singapur 31 ülkeyi kapsayan 20 ikili ve bölgesel serbest ticaret anlaşması ağına sahiptir. Bunlar;  

 

 ASEAN Serbest Ticaret Bölgesi 

 ASEAN-Avustralya-Yeni Zelanda 

 ASEAN-Çin Halk Cumhuriyeti 

 ASEAN-Hindistan 

 ASEAN-Japonya 

 ASEAN-Güney Kore,  

 Çin Halk Cumhuriyeti, 

 EFTA (İsviçre, Lihtenştayn, Norveç ve 
İzlanda) 

 Körfez İşbirliği Konseyi 

 Hindistan 

 Japonya 

 Güney Kore 

 Yeni Zelanda 

 Panama 

 Peru 

 Avustralya 

 Kosta Rika 

 Ürdün 

 Trans-Pasifik Ekonomik İşbirliği Anlaşması 
(Brunei, Yeni Zelanda, Şili, Singapur)  

 Amerika Birleşik Devletleri’dir.  
 
Singapur’un serbest ticaret anlaşmaları ile ilgili detaylı bilgilere  
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-
agreements adresinden ulaşabilirsiniz 
 
Ülkemiz ile Singapur arasında imzalanan serbest ticaret anlaşması (STA) 1 Ekim 2017 tarihi itibari ile 

yürürlüğe girmiştir. Ülkemizin şimdiye kadar akdettiği en kapsamlı “yeni nesil STA” olan Singapur STA’sı pek 
çok açıdan stratejik önem taşımaktadır. Güney Asya bölgesinde yapılması hedeflenen diğer kapsamlı STA’lara 
esas teşkil etmesi amaçlanan STA ile ihracatımızın sektörel ve bölgesel temelde çeşitlendirilmesi suretiyle 
Asya pazarındaki rekabet gücümüzün arttırılarak Singapur’dan ülkemize gelecek yabancı yatırımların teşvik 
edilmesi ve iki ülke işadamları arasında yeni işbirliği ve yatırım imkânlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

 
Asya faaliyetlerini yönetmek, kontrol etmek ve büyütmek isteyen yabancı şirketler Singapur’u tercih 

etmekte, ayrıca özellikle Çin ve Hint şirketleri ülkelerine yakın buldukları Singapur’u şirketlerinin 
uluslararasılaşması için bir merkez olarak kullanmaktadır. Dolayısıyla, Singapur global şirketlerin Asya’ya 
açılması, Asyalı şirketlerin küreselleşmesi açısından stratejik bir ev, Global-Asya merkezi işlevi görmektedir. 

 

http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements
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Küçük bir ada ülkesi olan Singapur’un coğrafi sınırları önemli zorluklar yaratmakla birlikte, vergi kolaylıkları, 
hükümet desteği, sanayi teşvikleri pek çok firmayı Singapur’a yatırım yapmaya yöneltmektedir. Dünyanın en 
işlek limanlarından birisine sahip olması ve düzenleyici çerçevenin sağladığı imkanlar da Singapur’un 
bölgedeki en önemli yatırım merkezlerinden birisi haline gelmesinde rol oynamıştır.  

 
Bu çerçevede, ithalat potansiyeli ve re-eksport kabiliyeti, uygulamakta olduğu liberal ticaret 

politikaları, lojistik açıdan bulunduğu avantajlı konum ile bölgeye açılmak açısından bir merkez olarak 
kullanılabilecek olması Singapur’u ihracatımız açısından daha da önemli kılmaktadır. 

Singapur Pazarına Giriş Yöntemleri 

Singapur’da ihracat potansiyeli arz eden ürün ve sektörleri iki grupta ele alınabilir.  
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1. Singapur iç piyasasına ve ülkeyi ziyaret eden turistlere yönelik perakende ürünler 
Singapur’un 2017 yılı perakende sektörünün büyüklüğü 42 milyar ABD doları olup yıllık ortalama hane 

geliri 90.000 dolara yaklaşmaktadır. Yüksek gelir düzeyinin yanısıra Singapur’u 15 milyon turist ziyaret 
etmiştir.  Dünya genelinde 189 şehirdeki 334 markanın yer aldığı araştırmaya göre, perakende sektöründe 
Singapur, Tokyo'nun ardından en canlı 2. Pazarıdır. 2014 yılında Tokyo'ya 63 yeni global marka pazara 
girerken, Singapur'da bu rakam 58’dir. Diğer taraftan Singapur kozmopolit nüfus yapısı nedeniyle Asya-Pasifik 
ülkelerinin tamamına dönük olarak bir deneme havuzu olarak kullanılma özelliğine sahiptir. 

 
Bu kapsamda mücevharat, ev tekstili, markalı hazır giyim, gıda ve biyomedikal ve ilaçlar kuvvetle üstünde 

durulması gereken sektörlerdir.Diğer yandan, hizmet sektörü olarak sayabileceğimiz bilgi ve iletişim 
teknolojileri, bilgisayar ve cep telefonu oyun ve animasyonları ile diğer uygulamalar örnek olarak verilebilir. 
Son olarak da, bu bölgenin insanının yemek yemeye düşkün olması, özel önem vermesi sebebiyle Gastronomi 
sektörü ülkemizin markalı restoran ve café işletmelerimizin yer almasıyla değerlendirilebilir. 
 
2. Asya Pasifik bölgesine ülkelerine hitap eden sanayi ürünleri 

Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yarısından fazlasını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç etmektedir. 
Bu özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı 
sıra, özellikle Endonezya, Tayland, Malezya, Vietnam gibi bölge ülkelerine açılabilme noktasında pek çok 
yabancı firma tarafından bölgesel merkez olarak kullanılmaktadır.  

 
Bu çerçevede, Singapur’un yanı sıra Güney Doğu Asya ülkeleri piyasalarında yer alınması noktasında 

ihracatçılarımızın hızla harekete geçmeleri gerekmektedir. İlk aşamada, firmalarımızın düzenlenen fuarlara 
stand ile katılım sağlaması, Singapur’a bizzat gelerek potansiyel işbirliği fırsatlarını araştırması son derece 
isabetli olacaktır. 

 
Singapur’da düzenlenen fuarların sadece Singapur pazarına hitap etmeyip bölgesel nitelik taşıması, bölge 

ülkelerinden de ziyaretçi çekmesi nedeniyle, firmalarımızın fuarlara stand ile katılarak firmalarını ve ürünlerini 
tanıtmaları büyük önem arz etmektedir. Daha sonraki aşamada ise bölge ülkelerine yönelik olarak bölge 
merkezi veya irtibat ofisi açmaları faydalı olacaktır. 

 
Böylelikle, ihracatçılarımızın bu çabaları AB gibi geleneksel pazarları dışında güney doğu Asya bölgesine 

açılması, pazar çeşitlendirme çalışmalarına katkı sağlayacaktır 
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TÜRKİYE-SİNGAPUR TİCARİ İLİŞKİLERİ 

Türkiye-Singapur ticari ilişkilerinde son 10 yıllık dönemde ciddi bir ivme yakalanmıştır. 2008 krizi 
sonrasında azalan ticaret hacmi 2010 yılından itibaren  tekrar artış eğilimine girmiştir. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) verilerine göre 2011 yılında özellikle demir çelik ürünlerinin etkisiyle Singapur’a ihracatımız 
840,07 milyon ABD Dolarına, ithalatımız ise 354,25 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Böylelikle, 2011 yılı ikili 
ticari ilişkilerde ABD Doları bazında ihracatımız, ithalatımız ve dolayısıyla dış ticaretimiz açısından zirve yılı 
olmuştur.  Daha sonra bazı ürünlerdeki ticaret hacminin zayıflamasıyla gerileyen ticaret hacmimiz son iki yılda 
tekrar artış sürecine girmiştir. 2017 yılında Singapur’a ihracatımız 680 milyon ABD doları, Singapur’dan 
ithalatımız 400 milyon ABD doları olmuştur. 
2017 yılı ihracatımızda sırasıyla  

 Petrol Yağları Ve Bitümenli Minerallerden Elde Edilen Yağlar (GTİP 2710) 

 Çelikten Çubuklar (GTİP 7214) 

 Gümüş (GTİP 7106) 

 Mücevherci Eşyası Ve Aksamı  (GTİP 7113) 

 Altın (GTİP 7108) 

 Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan İlaçlar (GTİP 3004) 

 Ayçiçeği tohumu, aspir veya pamuk tohumu yağları (GTİP 1512) 

 Elektrik Devresi Techizatı ( GTİP 8536) ön plana çıkmaktadır. 
2017 yılı ithalatımızda ise 

 Etilen polimerleri (GTİP 3901) 

 Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan İlaçlar (GTİP 3004) 

 Otomatik bilgi işlem mak. manyetik veya optik okuyucular (GTİP 8471) 

 Propilen ve diğer olefinlerin polimerleri (GTİP 3902) 

 Diyodlar, transistörler ve benzeri yarı iletken tertibat (GTİP 8541) 

 Baskı Yapmaya Yarakan Makineler, Faks Makineleri ve benzerler (GTİP 8443) 
dikkat çekmektedir. 

Türkiye-Singapur İkili Ticareti (milyon ABD Doları)                                                            (TÜİK)                                                                         

YILLAR İHRACAT İTHALAT HACİM DENGE 

2003 100,48 130,40 230,88 -29,92 

2004 76,02 174,74 250,76 -98,72 

2005 78,75 216,75 295,50 -137,99 

2006 357,28 254,22 611,50 103,06 

2007 389,77 284,60 674,37 105,17 

2008 793,09 241,26 1.034,35 551,84 

2009 348,01 202,47 550,48 145,53 

2010 594,03 210,77 804,80 383,26 

2011 840,07 354,25 1.194,33 485,82 

2012 444,30 222,54 666,84 221,77 

2013 355,15 354,64 709,78 0,52 

2014 370,62 293,03 663,65 77,59 

2015 432,55 365,28 797,82 67,25 

2016 417,88 363,24 781,12 54,65 

2017  680,91 400,17 1081,09 280,73 

2018 (1-6 Ay) 121,621 209,949 331,600 -88,289 
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Türkiye’nin Singapur’a İhracatında İlk 50 ürün – GTİP 12 (milyon ABD Doları)    

       İHRACAT 

      2017 

Sır
a 

GTIP12 Madde Adı 12 Dolar ($) 

1 271019680031 ARTIK DENİZCİLİK YAKITI; KÜKÜRT MİKTARI % 1'İ GEÇENLER 169,735,563 

2 721420000013 DEMİR/ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN YUVARLAK ÇUBUKLAR (10MM.<ENİNE 
KESİT=<26 MM.ÇENTİK, YİV VB ŞEKİL BOZUKLUKLA 

92,825,953 

3 721420000014 DEMİR/ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN YUVARLAK ÇUBUKLAR (26MM.<ENİNE KESİT, 
ÇENTİK, YİV, OLUK VB ŞEKİL BOZUKLUKLA 

81,747,222 

4 271012450011 KURŞUNSUZ BENZİN (UÇAK HARİÇ); 95 OKTAN, KURŞUN MİKTARI LİTREDE 
<= 0.013 GR 

53,357,722 

5 271012250000 DİĞER ÖZEL BENZİNLER 36,231,011 

6 721310000000 DEMİR VEYA ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN FİLMAŞİN  32,981,615 

7 711319000011 ALTINDAN MÜCEVHERCİ EŞYASI, AKSAMI 17,577,937 

8 710691000000 GÜMÜŞ (ALTIN/PLATİN YALDIZLI GÜMÜŞ DAHİL); İŞLENMEMİŞ 17,307,196 

9 721391100000 DEMİR/ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN DİĞER FİLMAŞİN (SICAK HADDE, KANGAL 
HALİNDE, BETON TAKVİYESİNDE, ÇAP<14MM.) 

13,701,381 

10 721420000012 DEMİR/ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN YUVARLAK ÇUBUKLAR (8MM.<ENİNE 
KESİT=<10 MM.ÇENTİK, YİV VB ŞEKİL BOZUKLUKLAR 

10,053,225 

11 300490000000 TEDAVİDE VEYA KORUNMADA KULLANILMAK ÜZERE KARIŞIK OLAN VEYA 
KARIŞIK OLMAYAN DİĞER İLAÇLAR; DOZLANDIR 

10,015,243 

12 271019210000 KEROSEN (JET YAKITI) 8,485,166 

13 993099000000 DENİZ VE HAVA TAŞITLARINA VERİLEN EŞYA; GIDA HARİÇ (27. FASIL HARİÇ) 6,173,312 

14 151219900011 AYÇİÇEĞİ TOHUMU YAĞI, FRAKSİYONLARI; (HAM OLMAYAN);  3,771,679 

15 900130000000 KONTAKT LENSLER 3,604,393 

16 854449951900 DİĞER KABLOLAR (80V<GERİLİM<=1000V) 2,715,323 

17 870322101000 OTOMOBİL (BİNEK, BENZİNLİ, YENİ) (1000 CM3<SİLİNDİR HACMİ=<1500 
CM3) 

2,374,781 

18 853690010000 ELEKTRİK DEVRELERİ İÇİN PREFABRİK ELEMANLAR 2,372,594 

19 870331101000 OTOMOBİL (BİNEK, DİZEL/YARI DİZEL, YENİ) (SİLİNDİR HACMİ=<1500 CM3) 2,339,416 

20 680291000019 MERMERDEN, TRAVERTENDEN VE SU MERMERİNDEN EŞYALAR 2,279,676 

21 721650910000 LAMA DEMİRİ (SICAK HADDE) 2,235,189 

22 080550100000 LİMON (CİTRUS LİMON, CİTRUS LİMONUM) (TAZE/KURUTULMUŞ) 2,098,908 

23 300439000000 ANTİBİYOTİK İÇERMEYİP, DİĞER HORMONLARI / 29.37 POZİSYONUNDAKİ 
DİĞER ÜRÜNLERİ İÇEREN İLAÇLAR (DOZLAN 

1,986,740 

24 721621009000 DEMİR/ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN L ŞEKLİNDE PROFİL (C<%0, 6, SICAK HADDE, 
YÜKSEKLİK<80MM.) 

1,888,824 

25 845011900000 OTOMATİK ÇAMAŞIR MAKİNESİ; 6 KG.<KURU ÇAM.KAP=<10 KG. 1,780,161 

26 710812000011 KÜLÇE ALTIN 1,693,527 

27 680221000011 MERMER; YONTULMUŞ/KESİLMİŞ 1,632,904 

28 993024000000 DENİZ VE HAVA TAŞITLARINA VERİLEN EŞYA; GIDA 1,546,087 

29 040410020000 PEYNİR ALTI SUYU (TOZ, GRANÜL, DİĞER KATI) 1,505,072 

30 844313100000 TABAKA KAĞIDA OFSET BASKI YAPAN DİĞER MAKİNA;  1,478,533 

31 110100150000 ADİ VE KAPLICA (KIZIL) BUĞDAY UNU 1,454,774 

32 721391490019 DEMİR/ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN DİĞER FİLMAŞİN (%0,06< C <%0,25, SICAK 
HADDE, KANGAL, ÇAP<14MM.) 

1,446,250 
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33 250810000011 BENTONİT; ÖĞÜTÜLMÜŞ 1,443,845 

34 853720910000 SAYISAL KUMANDA PANOLARI (1 KV < GERİLİM < 72,5 KV) 1,313,812 

35 240110600000 TÜTÜN; GÜNEŞTE KURUTULMUŞ, ŞARK TİPİ (SAPLI, DAMARLI) 1,306,117 

36 180631000000 DİĞER GIDA MÜSTAHZARLARI; AĞIRLIĞI =< 2 KG, KAKAO/ÇİKOLATA İÇEREN  1,298,179 

37 610990200012 TİŞÖRT, FANİLA, ATLET, KAŞKORSE VS. GİYİM EŞYASI; SENTETİK/SUNİ 
LİFLERDEN (ÖRME VEYA KROŞE) 

1,295,355 

38 300420000000 ANTİBİYOTİKLERİ İÇEREN İLAÇLAR (DOZLANDIRILMIŞ VEYA PERAKENDE SATIŞ 
İÇİN AMBALAJLANMIŞ) 

1,281,820 

39 850422902000 SIVI DİELEKTRİK TRANSFORMATÖRLER; 2000 KVA <GÜÇ <= 10000 KVA 
(35000 VOLTTAN BÜYÜK 10000 KVA'I GEÇME 

1,121,239 

40 841810200000 BİRDEN FAZLA DIŞ KAPILI KOMBİNE SOĞUTUCU VE DONDURUCULAR; 
HACMİ>340 LT. 

1,117,289 

41 081310000000 KAYISI (ZERDALİ DAHİL) KURUTULMUŞ 1,111,353 

42 621430000019 ŞAL; SENTETİK LİFDEN, DİĞER 1,099,021 

43 570242000000 HALILAR VE DİĞER YER KAPLAMALARI;  1,057,689 

44 080929000000 KİRAZ (TAZE) 1,041,912 

45 180690190000 ÇİKOLATA (DİĞERLERİ) 1,029,113 

46 854370900019 KENDİNE HAS FONKSİYONLU ELEKTRİKLİ DİĞER MAKİNE VE CİHAZLAR 1,028,350 

47 610910000000 TİŞÖRT, FANİLA, ATLET, KAŞKORSE VB. GİYİM EŞYASI; PAMUKTAN (ÖRME 
VEYA KROŞE) 

1,021,337 

48 400921009019 BORU VE HORTUMLAR; VULKANİZE KAUÇUKTAN, ALÇAK/YÜKSEK BASINÇ 
İÇİN (METAL TAKVİYELİ) DONANIMSIZ 

1,012,620 

49 843149802900 GREYDER, BULDOZER, LODER, EKSKAVATÖR VB. DİĞER AKSAM; PARÇALARI 945,731 

50 400941009000 HORTUMLAR; VULKANİZE KAUÇUKTAN, DİĞER MADDELER İÇİN  943,875 

Liste Toplamı 610,866,034 
Kaynak: TÜİK 
 

Türkiye’nin Singapur’dan İthalatında İlk 50 Ürün – GTİP 12 (milyon ABD Doları)                      

      İTHALAT 

      2017 

Sır
a 

GTIP12 Madde Adı 12 Dolar ($) 

1 390110100000 LİNEER POLİETİLEN (ÖZGÜL KÜTLESİ < 0, 94 (İLK ŞEKİLDE) 90,181,264 

2 300490000000 TEDAVİDE VEYA KORUNMADA KULLANILMAK ÜZERE KARIŞIK OLAN VEYA 
KARIŞIK OLMAYAN DİĞER İLAÇLAR; DOZLANDIR 

41,986,958 

3 854140900014 IŞIĞA DUYARLI YARI İLETKEN FOTOVOLTAİK (SOLAR) MODÜL VE PANELLER 24,381,970 

4 390720200000 DİĞER POLİETER ALKOLLER; İLK ŞEKİLDE 16,018,954 

5 390140000000 ETİLEN-ALFA-OLEFİN KOPOLİMERLERİ; ÖZGÜL KÜTLESİ 0,94?TEN AZ  12,242,920 

6 847150009000 DİĞERLERİ İÇİN NUMERİK BİLGİ İŞLEM BİRİMLERİ 11,173,368 

7 390230000019 PROPİLEN KOPOLİMERLERİNİN DİĞERLERİ; İLK ŞEKİLLERDE 9,251,313 

8 292249859035 PREGABALİN 7,525,273 

9 854231900000 ELEKTRONİK DİĞER ENTEGRE DEVRELER VE İŞLEMCİ VE KONTROLÖRLER 7,336,273 

10 844399909000 DİĞER MADDELER ÜZERİNE BASKI YAPAN MAKİNANIN DİĞER 
MADDELERDEN AKSAM, PARÇASI 

5,476,640 

11 851762009000 SES, GÖRÜNTÜ/DİĞER BİLGİLERİ ALMAYA, ÇEVİRMEYE, VERMEYE/YENİDEN 
OLUŞTURMAK İÇİN MAKİNA; DİĞERLERİ 

5,243,340 

12 400220001000 BUTADİEN KAUÇUK (BR); NAKİL VASITASI İÇ VE DIŞ LASTİĞİ İMALİ İÇİN 4,924,679 
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13 390290900000 DİĞER OLEFİNLERİN POLİMERLERİ (İLK ŞEKİLDE) 4,212,149 

14 902139900013 DİĞER UZUV VE ORGAN İÇ PROTEZLERİ 3,712,365 

15 390210000019 DİĞER POLİPROPİLEN; İLK ŞEKİLLERDE 3,592,523 

16 902140000000 İŞİTME CİHAZLARI 3,477,284 

17 847170509000 DİĞER YERLERDE KULLANILAN HARD DİSK SÜRÜCÜSÜ 3,353,356 

18 390230000011 POLİPROPİLEN KOPOLİMERLERİ BİLEŞİKLERİ (KOMPAUNDLARI);  2,707,227 

19 890800002000 SUDA YÜZEN SÖKÜLECEK DİĞER ARAÇLAR 2,557,230 

20 390319000000 DİĞER POLİSTİREN 2,502,556 

21 901520100000 ELEKTRONİK TEODOLİTLER VE TAKİMETRELER (TAKEOMETRELER) 2,457,021 

22 902750000000 OPTİK IŞINLI DİĞER ALET VE CİHAZLAR (UV, GÖRÜLEBİLİR IŞINLAR, IR) 2,357,812 

23 271019990098 DİĞER YAĞLAMA YAĞLARI VE DİĞER YAĞLAR 2,341,710 

24 293722000000 KORTİKOSTEROİDAL HORMONLARININ HALOJENLENMİŞ TÜREVLERİ 2,133,534 

25 400239009000 HALOJENLİ İZOBÜTEN-İZOPREN KAUÇUKLARI (CIIR/BIIR);  2,083,721 

26 902150000011 DAHİLİ KALP PİLLERİ 2,038,133 

27 291532000000 VİNİL ASETAT 2,030,456 

28 930690900000 DİĞER SİLAHLARA AİT MERMİLER VE DİĞER MÜHİMMAT 2,011,905 

29 390190800019 ETİLEN POLİMERLERİNİN DİĞERLERİ (İLK ŞEKİLDE) 1,969,260 

30 321519100000 MÜREKKEP KARTUŞLARI; BASKI İÇİN, SİYAH HARİÇ, 8443.31, 
8443.32,8443.39 ALT POZ. CİHAZLAR İÇİN, BAŞL 

1,925,299 

31 841430899000 DİĞER YERLER İÇİN SOĞUTMA CİHAZLARINDA KULLANILAN DİĞER 
KOMPRESÖR; GÜCÜ > 0,4 KW 

1,702,609 

32 902730000011 SPEKTROMETRELER 1,697,811 

33 902790500000 KROMATOGRAF, ELEKTROFOREZ, YÜZEY GERİLİMİ, GENLEŞME 
VB.ÖZELLİKLERİ ÖLÇEN ALET, CİHAZL.AKS. 

1,593,844 

34 901180000019 DİĞER MİKROSKOPLAR 1,525,759 

35 284440300000 SUNİ RADYOAKTİF İZOTOPLARIN BİLEŞİKLERİ 1,515,092 

36 390610000000 POLİMETİL METAKRİLAT (İLK ŞEKİLDE) 1,471,082 

37 902519802900 DİĞER TERMOMETRELER 1,403,788 

38 390690900000 DİĞER AKRİLİK POLİMERLER (İLK ŞEKİLDE) 1,375,655 

39 321590200000 MÜREKKEP KARTUŞLARI (BASKI İÇİN HARİÇ), 8443.31, 8443.32, 8443.39 
İÇİN) VE KATI MÜREKKEP(8443.31, 84 

1,268,662 

40 901839000028 DİĞER KATETERLER 1,266,818 

41 321511100000 MÜREKKEP KARTUŞLARI; BASKI İÇİN, SİYAH, 8443.31, 8443.32, 8443.39 ALT 
POZİSYONLARINDAKİ CİHAZLAR İÇİ 

1,179,563 

42 850450950000 BAŞKA YERDE KULLANILAN DİĞER ENDÜKTÖRLER 1,137,002 

43 720917909000 DEMİR VEYA ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN YASSI MAMÜLLER (C<%0, 6, RULO, 
SOĞUK HADDE, GEN.=>600MM.0, 5MM.=<KALIN 

1,062,566 

44 902780170000 OPTİK IŞINLI ALET VE CİHAZLAR, ELEKTRONİK, DİĞER 1,042,937 

45 392690979018 PLASTİKTEN DİĞER EŞYA VE ETİLEN POLİMERLERİNDEN DİĞER EŞYA 1,029,658 

46 852352009000 SESLERİ VE DİĞER FENOMENLERİ KAYDETMEYE MAHSUS YARI İLETKEN 
DİĞER AKILLI KARTLAR 

1,024,296 

47 291614000011 METİL METAKRİLAT 1,018,700 

48 900190009900 DİĞER KULLANIM İÇİN DİĞER MADDELERDEN MERCEKLER, AYNALAR, 
PRİZMALAR, OPTİK ELEMANLAR 

1,006,421 

49 853890990039 DİĞER ELEKTİRK DEVRESİ TEÇHİZATI AKSAM VE PARÇALARI 936,748 

50 853710980019 ELEKTRİĞİN KONTROL/DAĞITIMINA MAHSUS DİĞER PANOLAR, 
KONSOLLAR, MASALAR, KABİNLER VE DİĞER MESNETLER  

931,296 
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Liste Toplamı 344,440,974 
Kaynak:TÜİK 

 

Singapur’un Dış Ticareti (Milyon Singapur Doları=SGD)                               

 2013 2014 2015 2016 2017 DEĞ % 

İthalat 474,554 478,583 423,403 403,305 452,102 12.10 

İhracat 510,329 526,067 491,816 466,912 515,001 10.30 

Toplam 984,883 1,004,650 915,129 870,217 967,103 11.13 
Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
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Singapur’un Dünya’dan İthalatında İlk 30 Ürün (milyar Singapur Doları=SGD)         

ÜRÜNLER 2015 2016 2017 
DEĞ 

% 
DAĞ 

% 

ELECTRONIC INTEGRATED CIRCUITS (HS 8542) 72,904,161 73,693,569 81,686,876 10.85 18.07 

PETROLEUM OILS & OILS FROM BITUMINOUS MINERALS 
NOT CRUDE & PREPARATIONS NES CONTAINING BY 
WEIGHT 70% OR MORE OF PETROLEUM OILS OR OF OILS 
FROM BITUMINOUS MINERALS & WASTE OILS (HS 2710) 

58,502,140 45,689,196 64,466,424 41.10 14.26 

PETROLEUM OILS & OILS FROM BITUMINOUS MINERALS 
CRUDE (HS 2709) 

25,013,167 20,789,727 29,550,468 42.14 6.54 

GOLD UNWROUGHT OR IN SEMI-MANUFACTURED 
FORMS OR POWDERED (HS 7108) 

18,449,349 15,643,983 18,099,846 15.70 4.00 

TELEPHONE SETS OTHER APPARATUS FOR TRANSMISSION 
OR RECEPTION FOR VOICE IMAGES OR OTHER DATA EXCL 
THOSE OF 8443 8525 8527 OR 8528 (HS 8517) 

11,571,070 11,542,916 12,614,879 9.29 2.79 

TURBO JETS & PROPELLERS & OTHER GAS TURBINES (HS 
8411) 

8,522,413 10,182,816 12,046,462 18.30 2.66 

AUTOMATIC DATA PROCESSING MACHINES & UNITS 
THEREOF MAGNETIC OR OPTICAL READERS MACHINES 
FOR TRANSCRIBING DATA ONTO DATA MEDIA IN CODED 
FORM & MACHINES FOR PROCESSING SUCH DATA NES 
(HS 8471) 

8,499,943 7,668,226 8,937,787 16.56 1.98 

PARTS OF GOODS OF 8801 OR 8802 (HS 8803) 6,369,862 7,121,088 8,373,846 17.59 1.85 

DIODES TRANSISTORS & SIMILAR SEMICONDUCTOR 
DEVICES PHOTOSENSITIVE SEMICONDUCTOR DEVICES 
LIGHT EMITTING DIODES MOUNTED PIEZO ELECTRIC 
CRYSTALS (HS 8541) 

7,003,284 7,098,667 7,203,338 1.47 1.59 

PARTS & ACCESSORIES EXCL COVERS CARRYING CASES & 
THE LIKE FIT FOR USE SOLELY OR PRINCIPALLY WITH 
MACHINES OF 8469 - 8472 (HS 8473) 

6,690,567 6,104,112 6,920,772 13.38 1.53 

MACHINES & APPARATUS USED SOLELY OR PRINCIPALLY 
FOR MAKING SEMICONDUCTOR BOULES WAFERS OR 
DEVICES ELECTRONIC INTEGRATED CIRCUITS OR FLAT 
PANEL DISPLAYS MACHINES & APPARATUS SPECIFIED IN 
NOTE 9 (C) TO CHAP 84 & PARTS & ACCESSORIES (HS 
8486) 

3,538,700 5,899,328 6,072,934 2.94 1.34 

PETROLEUM GASES & OTHER GASEOUS HYDROCARBONS 
(HS 2711) 

4,968,297 3,767,559 5,480,249 45.46 1.21 

PRINTING MACHINERY FOR PRINTING VIA PRINTING 
COMPONENTS OF 8442 OTHER PRINTERS COPYING & 
FACSIMILE MACHINES & PARTS & ACCESSORIES THEREOF 
(HS 8443) 

4,459,959 4,280,505 4,731,632 10.54 1.05 

ARTICLES OF JEWELLERY & PARTS THEREOF OF PRECIOUS 
METAL OR OF METAL CLAD WITH PRECIOUS METAL (HS 
7113) 

4,418,290 4,461,625 3,621,901 -18.82 0.80 

SPECIAL TRANSACTIONS NOT CLASSIFIED ACCORDING TO 
KIND EXCL GOODS UNDER CUSTOMS DUTIES ORDER OR 
ANY CONTROLLED ITEM AS MAY BE SPECIFIED BY 
CONTROLLING AUTHORITY (HS 9892) 

4,624,327 4,747,501 3,571,109 -24.78 0.79 

PARTS FIT FOR USE SOLELY OR PRINCIPALLY WITH 
MACHINERY OF 8425 - 8430 (HS 8431) 

5,195,142 3,471,749 3,340,934 -3.77 0.74 
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POLYMERS OF ETHYLENE IN PRIMARY FORMS (HS 3901) 2,271,995 2,640,730 3,286,428 24.45 0.73 

ELECTRICAL APPARATUS FOR SWITCHING OR PROTECTING 
ELECTRICAL CIRCUITS OR FOR MAKING CONNECTIONS TO 
OR IN ELECTRICAL CIRCUITS FOR VOLTAGE NOT MORE 
THAN 1000V CONNECTORS FOR OPTICAL FIBRES OPTICAL 
FIBRE BUNDLES OR CABLES (HS 8536) 

2,949,835 2,784,088 3,172,730 13.96 0.70 

BEAUTY PREPS FOR SKIN CARE EXCL MEDICAMENTS (HS 
3304) 

1,953,200 2,364,665 2,987,903 26.36 0.66 

DISCS TAPES SOLID NON-VOLATILE STORAGE DEVICES 
SMART CARDS & OTHER MEDIA FOR RECORDING SOUND 
OR OTHER PHENOMENA EXCL PRODUCTS OF CHAP 37 (HS 
8523) 

1,505,613 1,711,950 2,845,095 66.19 0.63 

INSTRUMENTS & APPLIANCES USED IN MEDICAL 
SURGICAL DENTAL OR VETERINARY SCIENCES (HS 9018) 

2,767,580 2,922,471 2,798,214 -4.25 0.62 

OTHER AIRCRAFT SPACECRAFT & SUBORBITAL & 
SPACECRAFT LAUNCH VEHICLES (HS 8802) 

4,055,918 2,084,318 2,599,369 24.71 0.57 

CHEMICAL ELEMENTS IN DISC WAFER OR SIMILAR FORM 
& CHEMICAL COMPOUNDS DOPED FOR USE IN 
ELECTRONICS (HS 3818) 

1,476,255 1,818,346 2,521,459 38.67 0.56 

MOTOR CARS & OTHER MOTOR VEHICLES SPECIALLY 
DESIGNED FOR TRANSPORT OF PERSONS EXCL THOSE OF 
8702 (HS 8703) 

2,141,268 2,866,349 2,414,009 -15.78 0.53 

MACHINES & MECHANICAL APPLIANCES WITH 
INDIVIDUAL FUNCTIONS NES IN CHAP 84 (HS 8479) 

2,208,643 2,075,678 2,269,622 9.34 0.50 

ELECTRICAL TRANSFORMERS STATIC CONVERTERS & 
INDUCTORS (HS 8504) 

2,200,069 2,183,054 2,217,256 1.57 0.49 

PARTS & ACCESSORIES OF MOTOR VEHICLES OF 8701 - 
8705 (HS 8708) 

2,504,089 2,347,987 2,199,167 -6.34 0.49 

WASTE & SCRAP OF PRECIOUS METAL OR OF METAL CLAD 
WITH PRECIOUS METAL & OTHER WASTE & SCRAP WITH 
PRECIOUS METAL OR PRECIOUS METAL COMPOUNDS FOR 
RECOVERING PRECIOUS METAL (HS 7112) 

1,781,392 3,764,911 2,186,125 -41.93 0.48 

TRUNKS SUITCASES & OTHER SIMILAR CONTAINERS & 
TRAVELLING BAGS INSULATED FOOD OR BEVERAGE BAGS 
ETC OF LEATHER COMPOSITION LEATHER SHEETING 
PLASTICS TEXTILE MATERIALS VULCANISED FIBRE OR 
PAPERBOARD OR WHOLLY OR MAINLY COVERED WITH 
SUCH MATERIAL (HS 4202) 

1,541,400 1,945,999 2,148,729 10.42 0.48 

MEDICAMENTS CONSISTING PDTS FOR THERAPEUTIC OR 
PROPHYLACTIC USES IN PACKINGS FOR RETAIL (HS 3004) 

1,662,327 1,782,169 2,124,965 19.23 0.47 

TOTAL FOR THE ABOVE 281,750,255 265,455,282 312,490,528 17.72 69.12 

TOTAL FOR OTHER PRODUCTS 141,652,390 137,849,312 139,611,032 1.28 30.88 

GRAND TOTAL 423,402,645 403,304,594 452,101,560 12.10 100.00 

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 

SİNGAPUR FİRMA, KURUM VE KURULUŞ BİLGİLERİ 

İlgilendiğiniz ürünlerle ilgili Singapur’da faaliyet gösteren firmalara ilişkin bilgililer Müşavirliğimizce 
KOMPASS (http://www.kompass.com) Singapur firma veritabanından tespit edilmektedir. Diğer taraftan, 
ilgili firmaların tespiti amacıyla aşağıda sunulan firma arama sitelerinden yararlanılması da mümkündür.  

 

 www.thegreenbook.com 

http://www.kompass.com/
http://www.thegreenbook.com/
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 www.yellowpages.com.sg 

 www.insis.com  

 www.singaporebusinessguide.com 
 

Diğer taraftan, Singapur’da faaliyet gösteren tüm firmalar, Singapur kamu kuruluşu olan Muhasebe 
ve Şirket Düzenleme Kurumu (ACRA) tarafından kayıt altına alınmaktadır. Haklarında bilgi edinmek istediğiniz 
firmalar için aşağıda yer alan link suretiyle firma sorgulama sayfasına ulaşabilir ve daha detaylı bilgi talep 
edilmesi durumunda ‘Buy Business Profile’ bölümünden firmalara ilişkin bilgileri cüzzi bir ücret karşılığında 
temin edebilirsiniz.  
https://www.bizfile.gov.sg 
 

SİNGAPUR’DA DÜZENLENEN FUARLAR 

Singapur’da gerçekleştirilen pekçok fuar bölgesel ve uluslararası nitelik taşımakta olup, özellikle bölge 
ülkelerinden önemli sayıda ziyaretçiye de ev sahipliği yapmaktadır. Dolayısıyla, Singapur’da gerçekleştirilen 
fuarlar Singapur’un yanı sıra, bölge ülkelerine ihracat imkanı sağlamak açısından da son derece önemlidir. 

 
http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html 
 
http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/ 
 
http://www.sesallworld.com/quicklink.htm 
 
https://www.reedexpo.com.sg/en/Our-Events/Events-List/ 
 
http://www.terrapinn.com/ 

Bilgi Teknolojileri – Yazılım – Telekomunikasyon Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

INSIDE 3D 
PRINTING - 
SINGAPORE 

6 – 7 Şubat 
2018 

B2B tradeshow & 
conference for the 
3D printing industry 

Rising Media http://inside3dprinting.co
m/singapore/ 

IT SHOW 15-18 Mart 
2018 

Information 
Technology, 
Communication 
Technology, 
Multimedia, 
Consumer 
Electronics 

Exhibits Inc. Pte 
Ltd  

https://www.itshow.com.
sg/ 

IOT ASIA 21-22 Mart 
2018 

IOT, technology 
solutions 

Singex 
Exhibitions Pte 
Ltd 

http://www.internetofthi
ngsasia.com/ 

SEAMLESS – 
PAYMENTS E-
COMMERCE 
RETAIL 

3-4 Mayıs 
2018 

Asia’s largest smart 
card & Payment 
Innovation 
marketplace for 
Banks, Retail and 
Governent 

Terrapinn 
Holdings Ltd 

http://www.terrapinn.co
m/exhibition/seamless/ 

http://www.yellowpages.com.sg/
http://www.insis.com/
http://www.singaporebusinessguide.com/
https://www.bizfile.gov.sg/
http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html
http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/
http://www.sesallworld.com/quicklink.htm
https://www.reedexpo.com.sg/en/Our-Events/Events-List/
http://www.terrapinn.com/
http://inside3dprinting.com/singapore/
http://inside3dprinting.com/singapore/
https://www.itshow.com.sg/
https://www.itshow.com.sg/
http://www.internetofthingsasia.com/
http://www.internetofthingsasia.com/
http://www.terrapinn.com/exhibition/seamless/
http://www.terrapinn.com/exhibition/seamless/
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COMMUNICASIA 26-28 
Haziran 
2018 

International 
Communications and 
Information 
Technology 
Exhibition & 
Conference.  

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.communicasi
a.com/ 

BROADCAST 
ASIA 

26-28 
Haziran 
2018 

International 
Electronic Media 
Technology 
Exhibition & 
Conference. 
Incorporating 
CableSat, 
ProfessionalAudioTe
chnology, 
ComGraphics 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.broadcast-
asia.com/ 

ENTERPRISE IT 26-28 
Haziran 
2018 

International 
Information 
Technology 
Exhibition & 
Conference for the 
Enterprise 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://goto-
enterpriseit.com/ 

SINGAPORE TOY, 
GAMES & COMIC 
CONVENTION 

8-9 Eylül 
2018 

Singapore Toy, 
Games & Comic 
Convention 

Reed Exhibitions 
Singapore 

http://www.singaporetgc
c.com/ 

 

Medya Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

COMMUNICASIA 26- 28 
Haziran 2018 

International 
Communications and 
Information 
Technology Exhibition 
& Conference.  

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.communicas
ia.com/ 

BROADCAST 
ASIA 

26 – 28 
Haziran 2018 

International 
Electronic Media 
Technology Exhibition 
& Conference.  

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.broadcast-
asia.com/ 

ATF-Asia TV 
Forum & Market 

5-7 Aralık 
2018 

Media and Television 
Content 

Reed Exhibitions 
Singapore 

http://www.asiatvforum.
com/ 

Sivil Havacılık ile Hava Savunma Sanayi Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

http://www.communicasia.com/
http://www.communicasia.com/
http://www.broadcast-asia.com/
http://www.broadcast-asia.com/
http://goto-enterpriseit.com/
http://goto-enterpriseit.com/
http://www.singaporetgcc.com/
http://www.singaporetgcc.com/
http://www.communicasia.com/
http://www.communicasia.com/
http://www.broadcast-asia.com/
http://www.broadcast-asia.com/
http://www.asiatvforum.com/
http://www.asiatvforum.com/


 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

17   
Hürol KARLI 
 

SINGAPORE 
AIRSHOW 

6-11 Şubat 
2018 

Airport Equipment, 
Aviation, Aerospace, 
Defence 

Experia Events https://www.singaporeai
rshow.com/ 

AVIATION 
FESTIVAL ASIA 

27-28 Şubat 
2018 

Aviation, Aerospace Terrapinn 
Holdings Ltd 

http://www.terrapinn.co
m/exhibition/aviation-
festival-asia/index.stm 

INTER AIRPORT 
SOUTH EAST 
ASIA 

27 Şubat – 1 
Mart 2018 

Airport Equipment, 
Technology and 
Services 

Macbrooks http://www.interairport-
southeastasia.com/ 

MRO Asia Pacific 
– Aviation Week 

6-8 Kasım 
2018 

Aviation maintenance, 
repair and overhaul 

Aviation Week http://mroasia.aviationw
eek.com/as18/Public/Ent
er.aspx 

Turizm Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

NATAS TRAVEL 
FAIR 

23-25 Mart 
2018 

Travel and Tourism NATAS http://natastravelfair.tra
vel/ 

TFWA Asia 
Pacific 
Exhibition & 
Conference-Duty 
Free Exhibition 

6-10 Mayıs 
2018 

Consumer goods in 
duty free and travel 
retail sector 

TFWA - Tax Free 
World 
Association 
 

https://www.tfwa.com/tf
wa-asia-pacific-
exhibition-conference 

ASIAN 
ATTRACTIONS 
EXPO 

6-8 Haziran 
2018 

Leisure and attractions 
industry  

Association of 
Amusement 
Parks and 
Attractions 
(IAAPA) 

http://www.iaapa.org/ex
pos/asian-attractions-
expo/home 

ITB ASIA 17-19 Ekim 
2018 

International Tourism 
Exchange 

Messe Berlin 
GmbH 

http://www.itb-
asia.com/ 

Otomotiv ve Lastik Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

TYREXPO ASIA 19-21 Mart 
2019 

Tyre Industry Singex 
Exhibitions Pte 
Ltd 

http://www.tyrexpoasia.
com/ 

Yapı ve İnşaat Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

ASIAN 
ATTRACTIONS 
EXPO 

6-8 Haziran 
2018 

Leisure and attractions 
industry  

International 
Association of 
Amusement 
Parks and 
Attractions 
(IAAPA) 

http://www.iaapa.org/ex
pos/asian-attractions-
expo/home 

https://www.singaporeairshow.com/
https://www.singaporeairshow.com/
http://www.terrapinn.com/exhibition/aviation-festival-asia/index.stm
http://www.terrapinn.com/exhibition/aviation-festival-asia/index.stm
http://www.terrapinn.com/exhibition/aviation-festival-asia/index.stm
http://www.interairport-southeastasia.com/
http://www.interairport-southeastasia.com/
http://mroasia.aviationweek.com/as18/Public/Enter.aspx
http://mroasia.aviationweek.com/as18/Public/Enter.aspx
http://mroasia.aviationweek.com/as18/Public/Enter.aspx
http://natastravelfair.travel/
http://natastravelfair.travel/
https://www.tfwa.com/tfwa-asia-pacific-exhibition-conference
https://www.tfwa.com/tfwa-asia-pacific-exhibition-conference
https://www.tfwa.com/tfwa-asia-pacific-exhibition-conference
http://www.iaapa.org/expos/asian-attractions-expo/home
http://www.iaapa.org/expos/asian-attractions-expo/home
http://www.iaapa.org/expos/asian-attractions-expo/home
http://www.itb-asia.com/
http://www.itb-asia.com/
http://www.tyrexpoasia.com/
http://www.tyrexpoasia.com/
http://www.iaapa.org/expos/asian-attractions-expo/home
http://www.iaapa.org/expos/asian-attractions-expo/home
http://www.iaapa.org/expos/asian-attractions-expo/home
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SMART 
FACILITIES 
MANAGEMENT 
SOLUTIONS 
EXPO 

Temmuz 
2018 

Building and Facilities 
Management 

Sphere Exhibits  http://www.fmse.com.sg
/ 

SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
WATER WEEK 

8-12 
Temmuz 
2018 

Environmental 
Protection, Water, 
Irrigation, Sewage 

Singapore 
International 
Water Week Pte 
Ltd 

http://www.siww.com.sg
/ 

WORLD CITIES 
SUMMIT EXPO 

8-12 
Temmuz 
2018 

Environmental 
Protection, Public 
Services, Municipal 
Equipment, Town 
Planning 

Centre for 
Liveable Cities 
Sıngapore and 
Urban 
Development 
Authority 

http://www.worldcitiess
ummit.com.sg/ 

BEX ASIA 5-7 Eylül 
2018 

BEX Asia - The most 
comprehensive 
Building and 
Construction event  

Reed Exhibitions 
Singapore 

http://www.bex-
asia.com/ 

MOSTRA 
CONVEGNO 
EXPOCOMFORT 
ASİA 

5-7 Eylül 
2018 

International 
Exhibition of Heating, 
Cooling, Water and 
Energy Technology 

Reed Exhibitions 
Singapore 

http://www.mcexpocomf
ort-asia.com/ 

SAFETY & 
SECURITY ASIA 

2-4 Ekim 
2018 

International Safety & 
Security Exhibition & 
Conference 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.safetysecurit
yasia.com.sg/ 

iFaME 2-4 Ekim 
2018 

International Facility 
Management Expo 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.ifame.com.s
g/ 

ARCHXPO 2-4 Ekim 
2018 

International 
Exhibition of 
Architecture & the 
Build Evironment 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.archxpo.com
.sg/ 

LED + LIGHT 
ASIA 

2-+4 Ekim 
2018 

LED+Light Asia the 
LED/OLED industry  

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.ledlightasia.c
om/en 

BUILDTECHASIA 16-18 Ekim 
2018 

International Building 
Technology Expo 

Sphere Exhibits 
Pte Ltd 

http://www.buildtechasi
a.com/ 

PISCINE SPLASH! 
ASIA 

2019 Pool and Spa Trade 
Show 

GL Events 
Exhibitions 

http://www.piscine-
asia.com/ 

http://www.fmse.com.sg/
http://www.fmse.com.sg/
http://www.siww.com.sg/
http://www.siww.com.sg/
http://www.worldcitiessummit.com.sg/
http://www.worldcitiessummit.com.sg/
http://www.bex-asia.com/
http://www.bex-asia.com/
http://www.mcexpocomfort-asia.com/
http://www.mcexpocomfort-asia.com/
http://www.safetysecurityasia.com.sg/
http://www.safetysecurityasia.com.sg/
http://www.ifame.com.sg/
http://www.ifame.com.sg/
http://www.archxpo.com.sg/
http://www.archxpo.com.sg/
http://www.ledlightasia.com/en
http://www.ledlightasia.com/en
http://www.buildtechasia.com/
http://www.buildtechasia.com/
http://www.piscine-asia.com/
http://www.piscine-asia.com/
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GREEN 
URBANSCAPE 
ASIA 

2019 International 
Exhibition and 
Conference on 
Landscape, Leisure, 
Greenery Design, 
Construction and 
Technology 

Singex 
Exhibition 
Ventures Pte 
Ltd 

http://www.greenurbans
capeasia.com/ 

Yiyecek ve İçecek Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

CAFE ASIA – ICT 
(International 
Coffee and Tea) 
EXPO 

22-24 Mart 
2018 

International Coffee & 
Tea Industry Expo 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.cafeasia.com
.sg/ 

SBA - SWEETS & 
BAKES ASIA 

22-24 Mart 
2018 

International Sweets, 
Deserts & Bakery 
Exhibition 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.sweetsbakes
asia.com.sg/ 

FOOD AND 
HOTEL ASIA 
(FHA ASIA) 

24-27 Nisan 
2018 

Food and Drinks, 
Hotel, Restaurant, 
Bakery & Foodservice 
Equipment, Supplies & 
Services Expo & Conf. 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.foodnhotela
sia.com/ 

TFWA Asia 
Pacific 
Exhibition & 
Conference-Duty 
Free and Travel 
Retail Exhibition 

6-10 Mayıs 
2018 

Consumer goods in 
duty free and travel 
retail sector 

TFWA - Tax Free 
World 
Association 
 

https://www.tfwa.com/tf
wa-asia-pacific-
exhibition-conference 

SPECIALTY & 
FINE FOOD ASIA 

17-19 
Temmuz 
2018 

Specialty and Fine 
Food and Chocolate 

Montgomery 
Asia  

http://www.speciality-
asia.com/ 

Mücevher ve Takı Sektörü 

 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

SIJE - 
SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
JEWELRY EXPO 

26-29 
Temmuz 
2018 

International Jewelry, 
Diamond & Fashion 
Accessories Exhibition 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.sije.com.sg/ 

SINGAPORE 
JEWELLERY & 
GEM FAIR 

26-29 Ekim 
2018 

Fine jewellery, loose 
gems, diamonds and 
pearls 

UBM (Media) 
Singapore Pte 
Ltd 

http://singaporejeweller
ygemfair.com/ 

http://www.greenurbanscapeasia.com/
http://www.greenurbanscapeasia.com/
http://www.cafeasia.com.sg/
http://www.cafeasia.com.sg/
http://www.sweetsbakesasia.com.sg/
http://www.sweetsbakesasia.com.sg/
http://www.foodnhotelasia.com/
http://www.foodnhotelasia.com/
https://www.tfwa.com/tfwa-asia-pacific-exhibition-conference
https://www.tfwa.com/tfwa-asia-pacific-exhibition-conference
https://www.tfwa.com/tfwa-asia-pacific-exhibition-conference
http://www.speciality-asia.com/
http://www.speciality-asia.com/
http://www.sije.com.sg/
http://singaporejewellerygemfair.com/
http://singaporejewellerygemfair.com/
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Petrol ve Gaz Sanayi Sektörü 

 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

FUELS & 
LUBRICANTS 
ASIA 

7-10 Mart 
2017 

Fuels & Lubricants 
Expo 

Global-Link 
Marketing and 
Management 
Services Inc 
 

http://fuelsandlubes.com
/conference/ 

TANK STORAGE 
ASIA 

26-29 Eylül 
2018 

Trade Show and 
Conference for the 
Asian Liquid Storage 
Industry. Tank Storage 
Asia invites the bulk 
liquid industry to 
connect with 
professionals within 
the oil, petrochemical, 
transport and logistics 
industries 

Singex 
Exhibitions Pte 
Ltd 
 
easyFairs - 
Brussels 

http://www.easyfairs.co
m/tank-storage-asia-
2018/tank-storage-asia-
2018/ 

SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
ENERGY WEEK 

2018 Downstream Asia, Gas 
Asia Summit, PV Asia 
Pacific Conference, 
European Union 
Business Avenues 
Clean Technology 
Exhibition 

Energy Market 
Authority 

http://www.siew.sg/ 

OSEA 4-7 Aralık 
2018 

International Oil and 
Gas Industry 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://osea-asia.com/  

 

Mobilya Sektörü 

 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

INTERNATIONAL 
FURNITURE 
FAIR SHOW / 
ASEAN 
FURNITURE 
SHOW 

8-11 Mart 
2018 

International Furniture 
Fair with ASEAN 
Furniture Show, the 
DECOR Show, and 
FurniPro Asia 

SFIC  (Singapore 
Furniture 
Industries 
Council) 

http://www.iffs.com.sg/ 

FOOD AND 
HOTEL ASIA 
(FHA ASIA) 

24-27 Nisan 
2018 

Food and Drinks, 
Hotel, Restaurant, 
Bakery & Foodservice 
Equipment, Supplies & 
Services Expo & Conf. 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.foodnhotela
sia.com/ 

http://fuelsandlubes.com/conference/
http://fuelsandlubes.com/conference/
http://www.easyfairs.com/tank-storage-asia-2018/tank-storage-asia-2018/
http://www.easyfairs.com/tank-storage-asia-2018/tank-storage-asia-2018/
http://www.easyfairs.com/tank-storage-asia-2018/tank-storage-asia-2018/
http://www.easyfairs.com/tank-storage-asia-2018/tank-storage-asia-2018/
http://www.siew.sg/
http://osea-asia.com/
http://www.iffs.com.sg/
http://www.foodnhotelasia.com/
http://www.foodnhotelasia.com/
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OFFICE EXPO 
ASIA 

18-20 
Temmuz 
2018 

Stationery & Office 
Link Trade Show 

Bizlink Premium 
Services Pte Ltd 

http://www.officexpoasi
a.com/ 

Denizcilik, Lojistik ve Gemi İnşa Sektörü 

 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

ASIA PACIFIC 
MARITIME 

14-16 Mart 
2018 

Shipping, Shipbuilding, 
Port Equipment, 
Transportation, 
Storage, Logistics 

Reed Exhibitions http://www.apmaritime.
com/ 

SINGAPORE 
YACHT SHOW 

12-15 Nisan 
2018 

International Luxury 
Yachting Sector 
Exhibition 

Singapore Yacht 
Events Pte Ltd 

http://www.singaporeya
chtshow.com/ 

TOC ASIA 24-25 Nisan 
2018 

World Class Exhibition 
for Ports, Terminals, 
and Port Technology 
Providers 

Informa 
Exhibitions 

http://www.tocevents-
asia.com/ 

IMDEX ASIA 14-16 Mayıs 
2019 

International Maritime 
Defense Exhibition & 
Conference 

Experia Events 
Pte Ltd 

http://www.imdexasia.co
m/ 

SEA ASIA 9-11 Nisan 
2019 

Maritime and Offshore 
Conference and Expo 

Seatrade 
Singapore / 
UBM 

http://www.sea-
asia.com/ 

 

İlaç – Medikal – Sağlık Teknolojileri – Kozmetik Sektörü 
 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

ASIA PCR 25-27 Ocak 
2018 

Cardiovascular 
Medical Technologies  

Europa-
Organizations 

http://www.asiapcr.com/ 

BEAUTY ASIA 26-28 Şubat 
2018 

International Trade 
Show for Cosmetics, 
Skincare, Fragrances, 
Hair products, Spa, 
Health and Fitness  

Lines Exposition 
& Management 
Services Pte Ltd 

http://www.beautyasia.c
om.sg/ 

PHAR-EAST 
(formerly BIO 
PHARMA) 

28 Şubat – 2 
Mart 2018 

Innovation and 
strategies for 
pharmas, biotechs and 
the R&D community 

Terrapinn 
Holdings Ltd 

http://www.terrapinn.co
m/exhibition/phar-
east/index.stm 

REHABTECH 
ASIA 

Mart 2018 Exhibition & 
conference on the 
assistive technology, 
integrated care and 
rehabilitation  

Singex 
Exhibitions Pte 
Ltd 

http://www.singex.com/r
ehabtechasia2018/ 

http://www.officexpoasia.com/
http://www.officexpoasia.com/
http://www.apmaritime.com/
http://www.apmaritime.com/
http://www.singaporeyachtshow.com/
http://www.singaporeyachtshow.com/
http://www.tocevents-asia.com/
http://www.tocevents-asia.com/
http://www.imdexasia.com/
http://www.imdexasia.com/
http://www.sea-asia.com/
http://www.sea-asia.com/
http://www.asiapcr.com/
http://www.beautyasia.com.sg/
http://www.beautyasia.com.sg/
http://www.terrapinn.com/exhibition/phar-east/index.stm
http://www.terrapinn.com/exhibition/phar-east/index.stm
http://www.terrapinn.com/exhibition/phar-east/index.stm
http://www.singex.com/rehabtechasia2018/
http://www.singex.com/rehabtechasia2018/


 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

22   
Hürol KARLI 
 

ASIA HEALTH 
EXHIBITION / 
MEDLAB ASIA 
PACIFIC 

2-4 Nisan 
2018 

Medical Products, 
Health Industry 
Products - Technology 

Informa 
Exhibitions 

http://www.medlabasia.
com/ 

IDEM Singapore 13-15 Nisan 
2018 

International Dental 
Exhibition & Meeting 

Koelnmesse Pte 
Ltd 

http://www.idem-
singapore.com/ 

OS+H Asia 22-24 
Ağustos 
2018 

Occupational Safety + 
Health Exhibition for 
Asia 

Messe 
Dusseldorf Asia 

http://www.osha-
singapore.com/ 

MEDICAL FAIR 
ASIA 

29-31 
Ağustos 
2018 

International 
Exhibition on Hospital, 
Pharmaceutical, 
Medical Equipment  

Messe 
Dusseldorf Asia 

http://www.medicalfair-
asia.com/ 

 

Güvenlik ve Savunma Sanayi Sektörü 
Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 

Organizatörü 
Web Sitesi 

SINGAPORE 
AIRSHOW 

6-11 Şubat 
2018 

Airport Equipment, 
Aviation, Aerospace, 
Defence 

Experia Events https://www.singaporeai
rshow.com/ 

IMDEX ASIA 14-16 Mayıs 
2019 

International Maritime 
Defense Exhibition & 
Conference 

Experia Events 
Pte Ltd 

http://www.imdexasia.co
m/ 

SAFETY & 
SECURITY ASIA 

2-4 Ekim 
2018 

International Safety & 
Security Exhibition & 
Conference 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.safetysecurit
yasia.com.sg/ 

MILIPOL ASIA 
PACIFIC / 
GLOBAL 
SECURITY ASIA 

2-4 Nisan 
2019 

Counter Terrorism, 
Internal State Security, 
Law Enforcement and 
Civil Defence 

Comexposium 
Singapore  

http://www.milipolasiap
acific.com/ 

INTERPOL 
WORLD 

2019 World Police Agency 
Interpol Congress & 
Expo 

Interpol https://www.interpol-
world.com/ 

 
Ev Tekstili ve Moda Sektörü 
 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

INTERNATIONAL 
FURNITURE 
FAIR SHOW / 
ASEAN 
FURNITURE 
SHOW 

8-11 Mart 
2018 

International Furniture 
Fair with ASEAN 
Furniture Show, the 
DECOR Show, and 
FurniPro Asia 

SFIC  (Singapore 
Furniture 
Industries 
Council) 

http://www.iffs.com.sg/ 

http://www.medlabasia.com/
http://www.medlabasia.com/
http://www.idem-singapore.com/
http://www.idem-singapore.com/
http://www.osha-singapore.com/
http://www.osha-singapore.com/
http://www.medicalfair-asia.com/
http://www.medicalfair-asia.com/
https://www.singaporeairshow.com/
https://www.singaporeairshow.com/
http://www.imdexasia.com/
http://www.imdexasia.com/
http://www.safetysecurityasia.com.sg/
http://www.safetysecurityasia.com.sg/
http://www.milipolasiapacific.com/
http://www.milipolasiapacific.com/
https://www.interpol-world.com/
https://www.interpol-world.com/
http://www.iffs.com.sg/
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FOOD AND 
HOTEL ASIA 
(FHA ASIA) 

24-27 Nisan 
2018 

Food and Drinks, 
Hotel, Restaurant, 
Bakery & Foodservice 
Equipment, Supplies & 
Services Expo & Conf. 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.foodnhotela
sia.com/ 

CHILD - BABY- 
MATERNITY 
EXPO SOUTH 
EAST ASIA 

25-27 Nisan 
2018 

Baby Children and 
Maternity Articles 

UBM Exhibition 
Singapore 

http://cbmesea.com/ 

 

Diğer Sektörler 
 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

ART STAGE 
SINGAPORE 

26-28 Ocak 
2018 

Art Art Stage 
Singapore  

http://www.artstage.co
m/singapore/site/home 

METROLOGY 
ASIA / 
AUTOMATION 
ASIA 

16-19 Mayıs 
2018 

Precision Engineering, 
Machine Tools and 
Metalworking 
Technology, Industrial 
Automation 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://www.mta-
asia.com/ 

SGS-SINGAPORE 
GIFTS SHOW 

27-29 
Ağustos 
2018 

Gifts, Souvenirs, 
Incentives, Premiums 

TTG Events http://www.singaporegif
tsshow.com/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

18-20 Ekim 
2018 

Franchising & 
Licensing Trade Show 

Bizlink Premium 
Services Pte Ltd 

http://www.franchiselice
nseasia.com/ 

 

 

SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ WEB SİTESİ 

Singapur’la ilgili daha detaylı ve güncel bilgilere ulaşmak için Müşavirliğimiz web sitesini ziyaret edebilirsiniz.  
Websitemizde Singapur ile ilgili raporlar ve haber bültenlerini de bulabilirsiniz. 
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ 

 

 
 

SİNGAPUR EKONOMİ VERİLERİ 
Genel Ekonomi 2014 2015 2016 2017 

GSYİH (Milyar Singapur Doları) 394.7 418.1 427.9 447.3 
Ortalama Döviz Kuru (1 ABD/1 Singapur Doları) 1.2671 1.3748 1.3815 1.3807 
Büyüme Oranı %3.3 %2.1 %2 %3.6 
Kişi Başına Gelir (Bin ABD Doları) 56284 54941 55243 57722 
Enflasyon %1 %-0.5 %-0.5 %0.6 
İşsizlik Oranı %2.0 %1.9 %2.1 %2.2 
Gelen Turist Sayısı (Milyon) 15.1 15.2 16.4 17.4 

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
 

http://www.foodnhotelasia.com/
http://www.foodnhotelasia.com/
http://cbmesea.com/
http://www.artstage.com/singapore/site/home
http://www.artstage.com/singapore/site/home
http://www.mta-asia.com/
http://www.mta-asia.com/
http://www.singaporegiftsshow.com/
http://www.singaporegiftsshow.com/
http://www.franchiselicenseasia.com/
http://www.franchiselicenseasia.com/
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ
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Dış Ticaret (ABD Doları) 2014 2015 2016 2017 

Dünya ile Dış Ticaret Hacmi (Milyar) 776 643.3 612.9 700.8 
İhracat 409.8 346.6 329.9 373.2 
İthalat 366.2 296.7 283 327.6 
Denge 43.6 49.9 46.9 45.5 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 

Türkiye ile Dış Ticaret Hacmi (Milyon) 663,64 734,60 780,46 1081,9 
İhracat(Türkiye’nin Singapur’a İhracatı) 370,62 432.55 417,22 680,91 
İthalat(Türkiye’nin Singapur’dan İthalatı) 293,02 365.28 363,24 400,17 
Denge 77,6 67.27 53,98 280,73 

Kaynak:Tüik 
 

Yatırımlar (Milyar Singapur Doları) 2013 2014     2015 2016 

Singapur’a Yapılan Doğrudan Yatırımlar Stoğu 905 1112     1267 1359 
Singapurun Yurtdışında Yaptığı Yatırımlar Stoğu 544 648      703 764 
Türkiye’nin Singapur’a Yatırımlar Stoğu (Milyon -                                                80   
Singapur’un Türkiye Yatırımlar Stoğu (Milyon) -                                   610    

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
 
 

Döviz Kurları    EURO / Singapur Doları   ABD Doları / Singapur Doları 

2017 Ocak 1.5182 1.4288 

 Şubat 1.5070 1.4150 

 Mart 1.5021 1.4057 

 Nisan 1.4984 1.3980 

 Mayıs 1.5419 1.3946 

 Haziran 1.5544 1.3837 

 Temmuz 1.5793 1.3716 

 Ağustos 1.6080 1.3607 

 Eylül 1.6080 1.3497 

 Ekim 1.5998 1.3604 

 Kasım 1.5912 1.3561 

 Aralık 1.5938 1.3467 

2018 Ocak 1.6112 1.3220 

 Şubat 1.6301 1.3198 

 Mart 1.6227 1.3148 

 Nisan 1.6156 1.3149 

 Mayıs 1.5840 1.3387 

 Haziran 1.5743 1.3474 

 

 



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

25   
Hürol KARLI 
 

ÖNEMLİ BAĞLANTILAR 

Singapur İş, Ticaret ve Meslek Kuruluşları, Ticaret ve Sanayi Odaları 
 

 Singapur Uluslararası Ticaret Odası (Singapore International Chamber of Commerce) 
www.sicc.com.sg 

 Singapur-Çin Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry) 
english.sccci.org.sg 

 Singapur-Hint Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry) 
www.sicci.com 

 Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry) 
www.smcci.org.sg 

 
Federasyonlar 

 Singapur İş Federasyonu (Singapore Business Federation) 
http://www.sbf.org.sg/ 

 Singapur Üreticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Fedaration) 
http://www.smfederation.org.sg/ 

 Singapur Ulusal İşverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation) 
www.sgemployers.com/ 

Resmi Kurumlar  
 Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa üzerinden tüm kamu kurum ve kuruluşlarına erişim 

sağlanabilmektedir. 
http://www.gov.sg/ 

 Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (Ministry of Trade and Industry) 
http://www.mti.gov.sg/ 

 Singapur Maliye Bakanlığı (Ministry of Finance) 
www.mof.gov.sg/ 

 IE (International Enterprise) Singapore  
www.iesingapore.gov.sg 

 Ekonomik Kalkınma Kurumu (Economic Development Board of Singapore) 
www.edb.gov.sg 

 Singapur Gümrük İdaresi (Singapore Customs) 
www.customs.gov.sg 

 Singapur Merkez Bankası (Monetary Authority of Singapore) 
http://www.mas.gov.sg/ 

 Singapur Gelir İdaresi (Inland Revenue Authority of Singapore) 
www.iras.gov.sg 

http://www.sicc.com.sg/
file:///D:/Bilgi%20Notu-Rapor-Sunum-Konuşma/2015/İstatistik%20ve%20Raporlar/english.sccci.org.sg
http://www.sicci.com/
http://www.smcci.org.sg/
http://www.sbf.org.sg/
http://www.smfederation.org.sg/
http://www.sgemployers.com/
http://www.gov.sg/
http://www.mti.gov.sg/
http://www.mof.gov.sg/
http://www.iesingapore.gov.sg/
http://www.edb.gov.sg/
http://www.customs.gov.sg/
http://www.mas.gov.sg/
http://www.iras.gov.sg/

